cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:   : "Lucrări de reparație a 

sediului Structurii Teritoriale de Asistență Socială Cantemir  "

(denumirea lucrării
Cod CPV  45200000-9

, pentru suma de: 

319 609,78 lei   (treisute nouasprezece mii șase sute nouă lei, 78 bani   )                                       (suma în 
litere şi în cifre)                          

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

63 921,96lei (șasezeci și trei mii nouăsute douăzeci și unu lei, 96 bani).